Victor ad Euagrum Coritūque Dryatāque trāsit. E quibus ut prima tectus lanugine malas Procubuit Coritus. puero quae gloria fuso Parta tibi est Euagrus ait: nec dicere Rhœtus Plura finit. rutilasque ferox in aperta loquentis Condidit ora uiri. perque os in pectora flammās Te quoque saeue Drya circum caput igne rotato Insequitur: sed non in te quoque constitit idem Exitus: assiduae successu caedis ouantem: Quae iuncta ē humero ceruix: sude figis obusta. Ingemuit: duroque sudem uix ossē reuellit Rhœtus: & ipse suo madefactus sanguine fugit Fugit & Arnæus Lycidasque: & saucius armo Dexteriore Medon: & cum Pisenore Caumas: Quique pedum nuper certamine uicerat omnes Mermeros: accepto tum uulnere tardius ibat Et Pholus: & Meneleus. & abas p̄dator aproque Quique suis frustra bellum distulserat augur Astylos. ille etiam metuenti uulnera Nesso Ne fuge. ad Herculeos inquit seruaberis arcus At nō Eurynomus Lycidasque Arnæos & ibre Effugere necē: quos oēs dextra Dryantis (us Perculit aduersos. aduersum tu quoque quis Terga fugae dederas: uulnus Cænæ tulisti. Nā graue respiciens inter duo lumina ferrum Qua naris fronti committitur: accipis imā. In tanto fremitu cunctis sine fine iacebat Sopitus uenis inexpectatus Aphidas: Languentique manu Carchesia mixta tenebat: Fusus in Ossae uillosis pellibus ursae: Quae p̄cul ut uidit frustra nulla arma mouētē Inserit amento digitos: miscendaque dixit. Cū styge uia bibes phorbas: nec plura locutus In iuuenem torfit iaculum: ferrataque collo Fraxinus: ut casu iacuit resupinus: adacta est. Mors caruit sensu: plenoque e gurgite fluxit Inque toros: inque ipsa niger carchesia sanguis. Vidi ego Petraeum conantem tollere terra Gladiferā quercum: quā dū cōplexibus ambit Et quatit huc illuc: labefactaque robora pulsat: Lancea Pirithoi costis immissa petrae Pectora cum duro luctantia robore fixit. Pirithoi cecidisse Lycum uirtute ferebant.

Prima lanugine. prima barba. Tectus malas. tectas & coopertas habens maxillas. est enim sinegdoche poetica: ut saepius diximus. malas autem pro maxillis posuit poeta. Nam malas quae homini tantum tributa sunt. ut tradit Plinius lanugine non uestiuntur: Sunt enim partes illae quae in ter oculos & buccas in pomi similitudinem eminent: Vnde etiam malas fuerunt appellatae: quod malo & pomo similes esse uideantur. Puero fuso. Strato: interfecto. Puerum autem illum uocat: ut illius caedis auctorem in inuidiam adducat. Condidit. coniecit. Sed non in te quoque constitit idem exitus. Nam Dryas Centauros ipsumque in primis Rhœtum in fugam conuertit Assiduae caedis. Nam particula: similis uel subaudiatur. Exponit enim quo modo idem exitus Euagri & Dryantis non fuerit. Dryas enim Rhœtum se persequentem uulnerauit. & in fugam conuertit. Sude obusta: Præulso palo.

Quique suis frustra. Centauris. Ad herculos arcus. Nam Nessus: ut in superiore libro poeta exposuit: cum Deiaira Herculis uxori uim accere uellet: ab hercule ipso sagitta hydræ ueneno tincta transfixus est Perculit. percussit. Committitur. Cōiungitur. Imā fronti. Infimae frontis parti. Sopitus uenis. propter ebrietatē. Quae quanta fuerit ex eo ostenditur: quod in tanto strepitu dormiebat: neque expurgari poterat. Carchesia. Carchesium uas est uinariū: Ursae ossae. Ursae quae in ossa monte fuerat capta. Ab ossa namque ossaeus deriuatur. Amento. Loro quo iaculatores utuntur: ut longius hastas emittant. Cum styge. Cum aqua stygis paludis.

Fraxinus ferrata. Hasta ex fraxino munita ferro ac cuspidem ferrum habens. Mors caruit sensu. Sopitus enim ac ebrius erat. Plenoque e gurgite. Ventre: quae propter magnitudinem gurgitē uocat. Inque toros. In lectum & ursae pellem

Tollere. Euellere. Labefacta robora. labefactam quercum. Robora autem legendum ē non corpora: ut fere in exemplaribus est deprauatū.

Costis: per costas. Luctantia. renitentia.

Ma'e

Pirithoi uirtute. Fortitudine. Repetitione autē in Pirithoi laudem usus est poeta. Minorem titulum. minorem gloriam. Dictys. Cetauri nomen est: non appellatio. Quod per uia tempora fecit. Quod per media tempora penetrauit.

Ancipiti acumine. Præcipiti & alto montis uertice atq; cacumine. Et pondere corporis ornū. Quamuis esset Dictys centaurus pulchra emphasi demonstratur. Qui cum cadens maximam ornū frangit non potest non ualidissimus esse.

Suaq; induit ilia fracta. hoc est. Suisq; ilibus cooperuit fractam ornū. dicimus autem iduo te uicem & tibi. Mittentem. mittere uolentē.

Occupat. Ante aggreditur. Inutile. propter brachium fractum. Vacat. otium habet. Nisi ipsum: seipsum. Robore nodoso. Claua nodis plena. Immissa. Protēsa: longa. Extantē Enuntem. Tereaq; Aemonis qui prensos. Quanta fuerit Thesei uirtus: magnitudo fortitudisq; centauroge quos interficit aperte ostendit.

Vltra. Vterius. Magno molimine. magno conatu. Recessit. Refugit. Credi sic ipse uolebat. se a pallade admōitum fuisse. Theseus crederi uolebat. Abscindit. Auellit. Amyntor. rex Dolopū fuit ac Phœnicis pater. Pacis pignusq; fidem significat Crantorem Peleo obsidem ab Amyntore fuisse datum. Disiectum. Dissipatū

Mentis quoq; uiribus. etiam indignatiōe mentis. Laterum Cratem. costas quæ ita cōpositæ sunt. ut cratē efficere uideant. Aeger. Indignatus & uulneratus. Erigit. Concitatur. Proculcat. Conculcat. Vig. Peleum uirtute præditū.

Pirithoi uirtute Chromum: sed uterq; minorē Victori titulum q̄ Dictys Elopsq; dederunt. Fixus Elops iaculo: quod per uia tēpora fecit. Et missum a dextra leuam penetrauit ad aurē. Dictys ab ancipiti delapsus acumine montis. Dum fugit instantem trepidans Ixione natum Decidit in præceps: & pondere corporis ornū Ingentem fregit: suaq; induit ilia fracta. Vltor adest Phereus: saxūq; e monte reuulsū Mittere conatur: mittentem stipite querno Occupat ægides: cubitiq; ingentia fregit Ossa: nec ulterius dare corpus inutile lato Aut uacat: aut curat: tergoq; Bianoris alti Infilat haud solito quēq; portare nisi ipsum. Opposuitq; genu costis: prensamq; sinistra Cæsariem retinens uultum minitantiq; ora Robore nodoso præduraq; tempora fregit. Robore Nedymnum iaculatoremq; Lycoten Sternit: & immissa protectum pectora barba Hippason: & summis extantem Ripca filuis. Tereaq; Aemonis q̄ prensos montibus urfos Ferre domum uiuos indignantesq; solebat. Haud tulit utentem pugnae successibus ultra Thesea Demoleon: solidoq; reuellere dumo Annosam pinum magno molimine temptat. Quod quia nō potuit: præfractā misit in hostē. Sed procul a telo Theseus ueniente recessit Pallados admonitu (credi sic ipse uolebat.) Nō tamē arbor iners cecidit: nā Crantoris alti Abscindit iugulo pectusq; humerūq; sinistrū. Armiger ille tuī fuerat genitoris Achille. Quē Dolopū rector bello superatus Amintor Acacide dederat pacis pignusq; fidemq;. Hunc procul: ut fœdo disiectū uulnere Peleus Vidit: at inferias iuuenum gratissime Crantor Accipe ait: ualidoq; in Demolonta lacerto Fraxineam misit mentis quoq; uiribus hastam Quæ laterū cratē perripit: & ossibus hærens Intremuit: trahit ille manu sine cuspidē lignum Id quoq; uix sequitur: cuspidē pulmōe retēta ē. Ipse dolor uires animo dabat: æger in hostem Erigitur: pedibusq; uirum proculcat equinis. Excipit ille ictus galea clypeoq; sonantes.